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Stipendium utdelat till mäklarstudenter

Vid en ceremoni på Högskolan i Gävle tilldelades igår Daniel Lorentzon och
Patrik Salmén stipendium på vardera 10 000 kronor för sin C-uppsats
”Energiprestandans prispåverkande effekt på småhus”.

Stipendiet är det andra för mäklarstudenter i Sverige och är ett initiativ från
Högskolan i Gävle och Svensk Fastighetsförmedling. Det ska delas ut en gång
per år för att öka kunskapen om arbetet som fastighetsmäklare och skapa
förbättringar inom branschen som är till godo för såväl mäklare som köpare
och säljare på bostadsmarknaden.

Daniel Lorentzon och Patrik Salmén är idag är verksamma som
fastighetsmäklare på Svensk Fastighetsförmedling på Värmdö respektive
HusmanHagberg i Upplands Väsby. De mottog stipendiet på vardera 10 000
kronor på Mäklardagen på Gävle Högskola i går. Daniel och Patriks C-uppsats
var den bästa av de sex nominerade enligt stipendiekommittén där
representanter från både Högskolan i Gävle och Svensk Fastighetsförmedling
medverkade.

– Årets stipendiater har på ett strukturerat och ambitiöst sätt studerat en
fråga som är mycket viktig för branschen och har med sitt arbete bidragit
med kunskap till hela fastighetsmäklarbranschen. På ett tydligt och
välstrukturerat sätt lyfter stipendiaterna fram problematiken, men också
resultat, slutsats samt förslag till åtgärder, säger Elisabeth Fogelström,
rekryteringschef på Svensk Fastighetsförmedling.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Elisabeth Fogelström, rekryteringschef Svensk Fastighetsförmedling,
Telefon: 08 505 358 36. Mejl: elisabeth.fogelstrom@svenskfast.se
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Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kan ta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2024
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling drygt 22 000 bostäder. I mer än 85
år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket faktiskt gör oss till landets
äldsta mäklarkedja.
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